Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Удомельская гимназия № 3 им. О.Г. Макарова»

                                                      Приказ
От 30.08.2023                                                                                           №98/8 - О

Об утверждении учебного плана
по дополнительному образованию,
 расписания занятий объединений
 дополнительного образования

       В целях организации работы объединений дополнительного образования
детей в 2023-2024 учебном году.

                                                 Приказываю:

1.Утвердить учебный план по дополнительному образованию детей в МБОУ
УГ №3 им. О.Г.Макарова на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).
2.Утвердить расписание занятий объединений дополнительного образования
детей на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ УГ №3 им. О. Г. Макарова                        /Т.А.Собина/

		2023-11-01T10:29:14+0300
	Татьяна Александровна Собина
	Я подтверждаю этот документ